
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 

ПРИКАЗ 

от 23.09.2024 №01-05/53-01 

Об утверждении 
Положения о предоставлении 
платных образовательных услуг 

На основании Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020г, № 144] 

«Об утверждении Правил оказания платных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о предоставлении платных образовательных услуг в 

муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 52 на 

2024-2025 учебный год. 

2. Считать утратившим силу действующее Положение о предоставлении платных 

образовательных услуг в муниципальном дошкольном образовательном 

учреждении детском саду № 52 на 2023-2024 учебный год. 


		2024-09-27T12:15:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52




